



Ecz. Faik BURAKGAZI

YENİ BİR TARİHİN İLK SAYFASI

“GALENOVA” yayın hayatına başlıyor” dedi telefonun öbür ucundaki ses... Sevgili Çağatay Galenova’ya yani yeni dergimize bir yazı yazmamı istiyordu. İnceden bir heyecan kapladı içimi... Demek ki zamanı gelmişti artık.

Hani... Anadolu’da bir özdeyiş vardır “Pamukladımıydı kavaklar, kiraz gelir ardından” bu özdeyiş; koşulların olgunlaşması için, bir sürecin yaşanması gerektiğini anlatır. Demek ki bir dergi yayımlamak için gerekli koşullar oluşmuştu.

Dergi çıkarmak görüldüğü kadar kolay bir iş değil. Yayınında süreklilik sağlamak, işin genellikle zor başarılan yönüdür. Her ne kadar, çok okuyan bir toplum olmasak da derginin baskı kalitesi ve içeriği okunmasına etki eden iki faktördür. Bu iki gerekliliği sağlamak için yeterli finansmanın yanında emek ve özen gerekir.

İsmi pek beğendim... Galenik ve Çukurova sözcüklerinden türetilmiş. Novagenix, Aventis, Novartis gibi yeni jenerasyon isimlere benziyor...Onlar gibi algılanıyor. İsmiyle yaşasın GALENOVA.

GALENOVA’dan çok şey bekliyoruz. Mesleki hak ve çıkarlarımızın korunmasından toplum sağlığının korunmasına kadar, mesleki dayanışmadan başlayan ve sivil toplum ile dayanışmaya kadar uzanan alanda sorumluluk bekliyoruz.

Bilginin her altı yılda bir ikiye katlandığı günümüzde; ilaç, eczacılık ve ilgili diğer alanlarda gelişen hızlı değişimleri ve bilgileri öğrenmemize vesile olmalıdır.

GALENOVA; mesleki mevzuatta olacak değişiklikleri öğrendiğimiz, eczacı odamız ve TEB ile ilgili haberleri alabildiğimiz, meslek kuruluşlarımızın çalışmalarını izleyebildiğimiz bir kaynak olmalıdır. Sanatçı meslektaşlarımızın; kendilerini anlatabildiği, etkinliklerini sergileyebildiği bir vitrin olması da beklentiler arasındadır.

Yapılan araştırmalara göre Türkiye’de en çok okunan dergiler sıralamasında, Türk Hava Yolları’nın SKYLIFE’ı ilk sırada. Türk Eczacılar Birliği’nin TEB HABERLER’ide okunma sırasına göre iyi bir yerde. GALENOVA’nın böyle bir iddiası yok ama, mizanpajdan kağıt kalitesine , içeriğinden sürekli yayınlanmasına kadar iddiaları olmalıdır. Olmalıdır ki, her eczacı kendini GALENOVA ‘da bulabilsin.

Meslek kuruluşlarımıza, ilaç ve eczacılık dünyasına, sosyal eczacılığın gelişmesine, en önemlisi meslektaşlar arasında bir köprü görevi yapacağına inanıyor ve seni selamlıyoruz.

HOŞ GELDİN GALENOVA...
NİCE UZUN YILLARA...